
Ail
Betterave crue - 100% local

Betterave cuite - 100% local

Blettes 

- 100% local

Brocolis
Carotte vrac - 100% local
Champignon de Paris Brun
Chou frisé, chou blanc ou rouge
Chou fleur
Courgette
Échalotte

Fenouil 
Gingembre 

 Liste des produits disponibles à la commande
(retrait à la boutique à la ferme,  

à Angoulins uniquement)

LÉGUMES

9,80€/kg
3,60€/kg
5,80€/kg
2,80€/kg
5,20€/kg
2,50€/kg
12,90€/kg
2,80€/kg
4,20€/kg
5,90€/kg
9,80€/kg

4,80€/kg
9,90€/kg 

Avocat
Banane
Citron
Clémentine

Noix

Mâche
Navet 

Oignon jaune 
Oignon rouge
Patate douce

Poireau - 100% local

- 100% local

- 100% local
- 100% local

- 100% local

Pomme de terre  
Allians ou Mona Lisa
>> à partir de 10 kgs

 
- 100% local

Potimarron / Butternut

Radis (Bluemeat, Redmet)
Radis noir

Salade
  Batavia / Laitue
  Frisée / Scarole

FRUITS

1,80€ pièce
2,90€/kg
3,95€/kg
3,80€/kg

8,50€/kg

Merci de nous envoyer un email à lesserresdesanglois@gmail.com, au plus tard la veille du jour de retrait, en 
précisant :

-  les fruits et légumes que vous souhaitez commander, ainsi que leur quantité
- vos prénom et nom
- le jour de retrait de votre panier

Merci !

L’équipe des Serres des anglois

Mis à jour le 23 novembre 2020

Nous proposons également le dépôt-vente de produits bio locaux : oeuf, pain, porc et poulet bio sous 
vide. Nous ne les proposons pas à la commande car les quantités sont limitées. Vous pourrez les ajouter à 
votre panier, lorsque vous viendrez le récupérer.

15€/kg
3,50€/kg

3,50€/kg
3,90€/kg
3,90€/kg

2,95€/kg

2,50€/kg

3,50€/kg

3,50€/kg
3,50€/kg

1,20€ pièce
1,80€ pièce

Poire
  Williams / Conférence / Comice 

Pomme 
   Chanteclerc /  Crimpsom crips

Raisin
  Chasselas   Ribol

 

3,90€/kg

3,90€/kg

6,90€/kg
6,90€/kg

Origine Origine

Origine

Origine

Angoulins

Espagne

Pérou

Colombie

Origine

Italie

Mexique

Épinard 5,80€/kg

Pack Choi - 100% local
- 100% local

3,50€/kg
- 100% local
- 100% local

Endives 4,90€/kg - 100% local

1,90€/kg

Kiwi 0,60€ pièce
2€ les 4

Panais 3,50€/kg

Potiron 2,50€/kg

Rutabaga 3,50€/kg

Topinambour 3,50€/kg

- 100% local

- 100% local

- 100% local

- 100% local

- 100% local

COMMANDES

France

Orange 2,95€/kg

Pomelos 1,20€ pièce
Clémentine corse 7,80€/kg


